

Položkový rozpočet

| S: MŠ Machová, Nový Jičín | | | | | | |
|---------------------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-----------|
| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
| Díl: | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | -178,29 |
| 4 | 342263410R00 | Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 | kus | -1,00000 | 111,43 | -111,43 |
| 5 | 28349014 | Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm | kus | -1,00000 | 66,86 | -66,86 |
| Díl: | 61 | Upravy povrchů vnitřní | | | | -8 059,71 |
| 12 | 612421431R00 | Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových | m2 | -55,85000 | 144,31 | -8 059,71 |
| Díl: | 97 | Prorážení otvorů | | | | 2 166,80 |
| 24 | 979011211R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením | t | 1,39900 | 476,94 | 667,24 |
| 25 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 1,39900 | 29,20 | 40,85 |
| 26 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 1,39900 | 26,74 | 37,41 |
| 27 | 979990102R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel | t | 1,39900 | 100,29 | 140,31 |
| 28 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1,39900 | 126,48 | 176,95 |
| 29 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 39,17200 | 5,50 | 215,45 |
| 30 | 979981104R00 | Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t | t | 1,39900 | 635,17 | 888,60 |
| Díl: | 711 | Izolace proti vodě | | | | -6 972,00 |
| 32 | 711212000R00 | Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dodávky materiálu | m2 | -35,00000 | 4,20 | -147,00 |
| 33 | 711212001R00 | Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, vč. dodávky materiálu | m2 | -35,00000 | 195,00 | -6 825,00 |
| Díl: | 721 | Vnitřní kanalizace | | | | -1 100,41 |
| 53 | 721273200RT2 | Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL807 DN 70 | kus | -1,00000 | 430,69 | -430,69 |
| 54 | 721273200RT3 | Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 DN 100 | kus | -2,00000 | 334,86 | -669,72 |
| Díl: | 725 | Zařizovací předměty | | | | -738,78 |
| 93 | 725859102R00 | Montáž ventilu odpadního do DN 50, vč. dodávky | kus | -6,00000 | 123,13 | -738,78 |
| Díl: | 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | -487,50 |
| 111 | 771579790R00 | Příplatek za diagonální kladení | m2 | -25,00000 | 19,50 | -487,50 |
| Díl: | 784 | Malby | | | | -3 385,78 |
| 122 | 784402801R00 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m | m2 | -82,00000 | 12,93 | -1 060,26 |
| 123 | 784191201R00 | Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x | m2 | -82,00000 | 10,81 | -886,42 |
| 124 | 784195222R00 | Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x | m2 | -82,00000 | 17,55 | -1 439,10 |

| | |
|--|------------|
| méně + vícepráce dle položkového rozpočtu | -18 755,67 |
| méně + vícepráce mimo položkový rozpočet (80% z ÚRS) | 18 755,67 |

| | |
|---------------|-------------|
| Celkem | 0,00 |
|---------------|-------------|